
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 11/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 18 września 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

w Rakowicach, na terenie gminy Bolesławiec, powiat bolesławiecki, województwo dolnośląskie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 253, z 2012 r. poz. 951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Rozporządzeniu nr 8/2010 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych w Rakowicach, na 

terenie gminy Bolesławiec, powiat bolesławiecki, województwo dolnośląskie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 10 stycznia 2011 r. Nr 6, poz. 64) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w §1 ust. 2 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b)  nr 5, 6, 9R, 10R, 11R, 12R, 13R, 14R, 15R składający się z odrębnych ogrodzeń dla każdej ze studni 

w formie czworoboków o wymiarach 10 m x 10 m, przedstawionych w załączniku nr 2 do 

rozporządzenia i zlokalizowanych na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 4 do 

rozporządzenia”; 

2) załącznik nr 4 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Z-ca Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu: 

B. Mońka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 5027



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 11/2013 Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 18 września 2013 r.  

 

Wykaz działek ewidencyjnych znajdujących się w obrębie wyznaczonej strefy ochronnej ujęcia wody 

w Rakowicach  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5027



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5027


		2013-09-20T10:03:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




